[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27  июля 2017 года №  25

Об определении мест  для размещения
информационных материалов
 в период проведения выборов Губернатора
 Саратовской области и  депутатов
Саратовской областной Думы  шестого созыва

	 В целях оказанияния содействия зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям в период проведения выборов Губернатора Саратовской области  и депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва, на основании Устава Преображенского муниципального образования, администрация Преображенского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для размещения информационных материалов на территории Преображенского муниципального образования:
село Преображенка – информационный стенд,расположенный на ул. Советская,46
село Малая Таволожка – информационный стенд,расположенный на ул. Кооперативная, 10/1
село Большая Таволожка – информационный стенд,расположенный на ул. Пугачевская, 24
село Успенка – информационный стенд,расположенный на ул.Молодежная, 8/1
 2.Настоящее постановление опубликовать в   «Информационном
     сборнике» Преображенского  муниципального образования.
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы администрации Преображенского
муниципального образования	                                        Т.А.Филатова

1

image1.emf